

Číslo smlouvy objednatele: I-³..../2018

Závazný vzor

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 2586 a nás. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

- Objednatel:** Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i.
Strnady 136, 252 02 Jíloviště
Adresa pro poštovní doručování: Strnady 136, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
Zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT Praha
Zastoupený ředitelem doc. RNDr. B. Lomským, CSc.
IČ: 00020702
DIČ: CZ00020702
Jednáním pověřen: Ing. Jiří Novák, Ph.D.
Telefon: 724 907 649
Bankovní spojení: Komerční banka – číslo účtu 27938111/0100
(dále jen "objednatel")
- Zhotovitel:** STAVIBET s.r.o.
Sídlo: Julia Fučíka 96, 517 73 České Meziříčí
IČ: 27472922
DIČ: CZ27472922
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 4301323389/0800
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 21049
Telefon: 777591661
(dále jen "zhotovitel")

Tato smlouva o dílo se uzavírá na základě výsledku veřejné zakázky č.j.:
41/000412/VULHM/2018 „**Oprava zpevněných ploch**“

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo, v níž se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v čl. II. této smlouvy a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. IV. této smlouvy.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dílem podle této smlouvy, uzavřené na základě výsledků veřejné zakázky s názvem: „Oprava zpevněných ploch“, se rozumí provedení opravy zpevněných ploch (beton, dlažba, asfalt) v objektu zhotovitele.
Jedná se o celkové stavební práce a rekonstrukce, a to v rozsahu určeném v projektu „Oprava zpevněných ploch na p.p.č.st. 608/8, katastrální území Opočno pod Orlickými

horami“, zpracovaném projekční firmou: Ing. arch. Ludmila Snopková, se sídlem Tyršova 614, 517 73 Opočno, IČ: 72791641, zpracováno v 10/2017.

Cenová nabídka, vč. Výkazu výměr za celé dílo tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

2. Dílo zhotovitel provede v souladu s podrobným věcným a časovým harmonogramem prací (viz příloha č. 2), předloženým v nabídce objednateli v rámci veřejné soutěže, a to za plného provozu pracoviště objednatele, a to po dobu realizace díla zhotovitelem.
3. Místo provedení díla je sídlo pobočky zhotovitele, tj. Výzkumná stanice Opočno, Na Olivě 550, 517 73 Opočno, k.ú. Opočno pod Orlickými horami.
4. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, dále v rozsahu a podle podmínek podle výše uvedené projektové dokumentace pro provádění stavby, uvedených v bodě č. 1) tohoto článku této smlouvy, a dále v souladu s obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami a bezpečnostními předpisy. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude prováděno odborně způsobilými osobami, a že v záruční době bude bez vad. V případě vady díla má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma.

III. ČAS PLNĚNÍ

Zahájení plnění díla: zahájení dnem podpisu této smlouvy.

Dokončení plnění díla: nejpozději do lhůty 90 kalendářních dnů od data zahájení plnění díla.

IV. CENA DÍLA

1. Sjednaná cena je cena dohodou v rozsahu předmětu smlouvy
dle čl. II. je 526 339,- Kč bez DPH
DPH 21 % 110 531,- Kč
Sjednaná cena za provedení díla je celkem 636 870,- Kč vč. DPH
2. Cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná, na základě Nabídky, která tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě, a zahrnuje veškeré dodávky a práce v rozsahu díla stanoveném v čl. II., bod 1 této smlouvy. Na závaznosti Nabídky se objednatel i zhotovitel dohodli i pro případ, že se změní cenové podmínky, za nichž byl rozpočet sjednán. Sjednanou cenu je možné změnit pouze při změně sazby a výše DPH.

V. FINANCOVÁNÍ DÍLA

1. Objednatel uhradí zhotoviteli sjednanou cenu díla, uvedenou v čl. IV. Smlouvy, až po úplném dokončení díla, jeho řádném předání objednateli na základě:
 - a) vyúčtování provedených prací a dodávek realizovaných zhotovitelem a potvrzeným zástupcem objednatele, uvedeným v preambuli Smlouvy,
 - b) vyúčtování provedených prací a dodávek realizovaných zhotovitelem na základě daňového dokladu, a to až po dokončení celého díla, na základě odsouhlasení a převzetí díla určeným zástupcem objednatele, uvedeným v preambuli Smlouvy, postupem dle čl. VI., bod 15.
2. Sjednaná lhůta splatnosti daňového dokladu je 14 kalendářních dní od data doručení objednateli.
3. Daňový doklad vystaví zhotovitel a předá jej odběrateli v listinné originální podobě. Přílohou daňového dokladu bude podrobný položkový soupis skutečných realizovaných prací s výměrami a oceněním.

4. DPH vyúčtuje zhotovitel ve výši, v sazbě a způsobem v souladu platným právním předpisem.
5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem na základě rozhodnutí příslušného finančního úřadu dle ustanovení platného předpisu o dani z přidané hodnoty, je povinen neprodleně, nejpozději však do následujícího pracovního dne ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, o této skutečnosti písemně informovat objednatele. Současně s písemným oznámením zašle zhotovitel objednateli oznámení také elektronicky na e-mailovou adresu: podatelna@vulhm.cz. Zhotovitel je povinen stejným způsobem informovat objednatele o tom, že bylo proti němu příslušným finančním úřadem zahájeno řízení podle platného předpisu o dani z přidané hodnoty.
6. Je-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátcem nebo stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem před zaplacením daňového dokladu vystaveného zhotovitelem dle tohoto článku této smlouvy, nebo v případě jakýchkoliv pochybností o tom, je-li zhotovitel nespolehlivým plátcem podle platného předpisu o DPH, část finančního plnění podle daňového dokladu, odpovídající částce daně z přidané hodnoty, objednatel uhradí přímo na účet příslušného správce daně v souladu s ustanoveními platného zákona o dani z přidané hodnoty. O tuto část bude snížena úhrada zhotoviteli z celkového plnění podle daňového dokladu.

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel provádí dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí škody na předmětu díla až do jejího předání objednateli. Stavbyvedoucím za zhotovitele je určen p. Rostislav Rinn.
2. Zhotovitel se zavazuje provádět práce tak, aby:
 - a) nedocházelo k poškození majetku ve vlastnictví objednatele nebo třetích osob v místě provádění díla dle čl. II, odst. 3.,
 - b) nedocházelo k znečištění místních komunikací.
3. Pokud zhotovitel při plnění předmětu této smlouvy poškodí dílo samotné, majetek objednatele nebo majetek jiného vlastníka v místě provádění stavby, je jeho povinností odstranit takové škody na vlastní náklady.
4. Zhotovitel v celém průběhu plnění předmětu smlouvy zajistí, aby nebyly poškozovány žádné dokončené práce, aby práce byly prováděny odborně způsobilými osobami, dále pak aby se nepokračovalo v pracích, které byly provedeny nekvalitně nebo v rozporu s projektovou dokumentací pro provádění staveb, definovanou v čl. II., bod 1 této smlouvy.
5. Zhotovitel zajistí a bude dodržovat všechna nezbytná opatření k zabránění požáru na staveništi.
6. Zhotovitel zajistí a bude dodržovat všechna nezbytná opatření k zabránění kontaminace půdy ropnými produkty a zabrání vzniku případných ekologických škod.
7. Zhotovitel zajistí likvidaci vzniklých odpadů při realizaci díla v souladu s příslušnými závaznými předpisy.
8. Zhotovitel zabezpečí místo provádění díla a zamezí přístupu nepovolaných osob.
9. Zhotovitel se zavazuje, že bude vést po celou dobu provádění díla Stavební deník, v souladu s obecně závaznými předpisy, a bude v něm zaznamenávat mimo jiné též rozhodující skutečnosti pro plnění této smlouvy, údaje o časovém postupu prací, změny a odchylky od projektové dokumentace, provedené kontrolní dny a jejich zjištění, a další relevantní údaje vztahující se k prováděnému dílu. Stavební deník bude k dispozici na

stavbě po celou dobu provádění díla a objednatel, případně jím zmocněná osoba, je oprávněn kontrolovat vedení stavebního deníku a zaznamenávat do něj své připomínky k plnění díla, a to i mimo kontrolní dny podle odst. 10.

10. Objednatel a zhotovitel se dohodli na konání kontrolních dnů plnění předmětu díla, a to vždy v termínech stanovených objednatelem, nejpozději však v posledním pracovním týdnu každého kalendářního měsíce. První kontrolní den proběhne nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne zahájení plnění předmětu této smlouvy zhotovitelem. Z každého kontrolního dne bude pořízen písemný zápis, podepsaný zástupci zhotovitele, objednatele a případně autora projektu. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli, jeho určenému zástupci nebo autorovi projektu přístup v průběhu provádění díla za účelem průběžné kontroly.
11. Zhotovitel se zavazuje vyzvat pověřenou osobu objednatele ke kontrole výkopových prací pokaždé před jejich zakrytím a zavezením, a to alespoň ve lhůtě 3 pracovních dnů před provedením.
12. Případné nejasnosti a nedorešení technických detailů bude řešeno v průběhu provádění díla s autorem projektové dokumentace.
13. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených smlouvou. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce.
14. Po dokončení díla zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla.
15. Za den dokončení díla se považuje den předání a převzetí díla objednateli, resp. jím určenému zástupci, a to s výsledkem bez zjištěných závad. V případě odstraňování zjištěných vad se za den dokončení díla považuje den odstranění zjištěných vad a nedodělků. Zjištěné vady a nedodělky při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen neprodleně odstranit. O předání a převzetí díla bude vystaven písemný předávací protokol, potvrzený pověřenými zástupci objednatele a zhotovitele.
16. Zhotovitel se zavazuje vyklidit místo plnění předmětu smlouvy do 5 pracovních dnů od předání a převzetí díla a předat jej objednateli.
17. Objednatel i zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než je plnění podmínek smlouvy.
18. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré závazky vůči subdodavatelům, zaměstnancům a jiným věřitelům za práce, materiály, výrobky, správní poplatky, služby apod., související s prováděním díla, v příslušných termínech řádně uhradí.
19. Vodu a elektrickou energii, nezbytně nutné pro provedení díla, poskytne svým nákladem objednatel. V kupní ceně hodnota těchto věcí není zahrnuta.

VII. ZÁRUKA

Zhotovitel přejímá záruku za vady provedeného díla v délce 36 měsíců. Záruka začíná běžet od prvního dne následujícího po dni předání a převzetí díla.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. II. po termínu uvedeném v čl. III., je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny bez DPH uvedené v čl. IV., za každý den prodlení.
2. Pokud zhotovitel přizve ke spolupráci jiného subdodavatele bez předchozího souhlasu objednatele, a to ve výši 100 000,- Kč za každý případ.
3. Pro případ prodlení objednatele s platbou, na kterou vznikl zhotoviteli nárok, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý, i započatý, den prodlení.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných a vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ke smlouvě neexistují žádná vedlejší ujednání či ústní dohody.
3. Pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno jinak, řídí je vztahy objednatele a zhotovitele příslušnými obecně závaznými právními předpisy, platnými v České republice, zejména ustanoveními zákonem č. 89/2014 Sb. Občanský zákoník.
4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy v Informačním systému Registru smluv dle bodu 6 tohoto článku smlouvy.
5. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět okamžitě, jestliže bylo proti zhotoviteli zahájeno insolvenční nebo exekuční řízení, nebo pokud zhotovitel nebude dílo provádět sám, případně se zhotovitelem odsouhlasenými subdodavateli, ale převede práce a dodávky na plnění předmětu této smlouvy na jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V takovém případě je výpověď účinná okamžikem jejího doručení zhotoviteli.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel provede zveřejnění této smlouvy, včetně veškerých příloh a případných dodatků, v Informačním systému Registru smluv, a to způsobem a v souladu s ustanoveními dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
7. Objednatel je povinen v souladu s platným obecně závazným předpisem o veřejných zakázkách provést zveřejnění této smlouvy, včetně jejích případných dodatků, a výši celkové skutečně uhrazené ceny za plnění dle této smlouvy, na profilu zadavatele, a to v zákonem stanovené lhůtě.
8. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

V dne 21-06-2018
Výzkumný ústav lesního hospodářství a omládky, v.v.i.
objednatel
Sídlo: 136, 252 02 Jíloviště
IČ: 00020702 • DIČ: CZ00020702
www.vulhm.cz (1)
Tel.: +420 257 892 222 • Fax: +420 257 921 444

V dne 19-6-2018
STAVIBET® ②
Julia Fučíková 96, 517 71 České Meziříčí
tel.: 772 591 661, 772 191 661
IČO: 274 72 922, DIČ: CZ27472922
zhotovitel

Příloha č. 1 - závazná cenová nabídka ve Výkazu výměr
2 - podrobný časový harmonogram prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1713

Stavba: Venkovní úpravy - rekonstrukce zpevněných ploch poz. parc.č. 608/8, k.ú. Opočno

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Opočno

Zadavatel:

Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti,

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavibet s.r.o., České Meziříčí

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Arch. Ludmila Šnopsková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		526 338,50
DPH základní	Sazba daně	Wše daně 110 531,10 0,00
snížená	21,00% 15,00%	
Cena s DPH		636 869,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 1713

Stavba: Venkovní úpravy - rekonstrukce zpevněných ploch poz. parc.č. 608/8, k.ú. Opočno

Místo: Opočno

Datum: 11.06.2018

Zadávatel: Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti,
Uchazeč: Stavibet s.r.o., České Meziříčí

Ing. Arch. Ludmila Šnepková

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	Zpevněné plochy	526 338,50	636 869,60	STA
		526 338,50	636 869,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Venkovní úpravy - rekonstrukce zpevněných ploch poz. parc.č. 608/8, k.ú. Opočno
Objekt:

01 - Zpevněné plochy

KSO:	CC-CZ:
Místo: Opočno	Datum: 11.06.2018
Zadavatel:	IČ:
Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti,	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 27472922
Stavibet s.r.o., České Meziříčí	DIČ: CZ27472922
Projektant:	IČ:
Ing. Arch. Ludmila Šnopková	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	526 338,50	
DPH základní snížená	Základ daně 526 338,50 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Wše daně 110 531,10 0,00
Cena s DPH	V CZK 636 869,60	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Venkovní úpravy - rekonstrukce zpevněných ploch poz. parc.č. 608/8, k.ú. Opočno

Objekt: 01 - Zpevněné plochy

Místo: Opočno Datum: 11.06.2018

Zadavatel: Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti,
Uchazeč: Stavibet s.r.o., České Meziříčí

Projektant: Ing. Arch. Ludmila
Snopková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

526 338,50

HSV - Práce a dodávky HSV

519 338,50

1 - Zemní práce	95 344,10
4 - Vodorovné konstrukce	10 687,50
5 - Komunikace pozemní	324 707,30
8 - Trubní vedení	4 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 449,60
997 - Přesun sutě	37 107,10
998 - Přesun hmot	9 242,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Venkovní úpravy - rekonstrukce zpevněných ploch poz. parc.č. 608/8, k.ú. Opočno

Objekt:

01 - Zpevněné plochy

Místo:

Opočno

Datum: 11.06.2018

Zadavatel:

Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti,
Stavibet s.r.o., České Meziříčí

Projektant: Ing. Arch. Ludmila Šnopková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

526 338,50

D HSV Práce a dodávky HSV

519 338,50

D	1	Zemní práce						
1	K	11310111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	25,600	20,00	512,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"8" 17,98		17,980			
	W		"10" 7,62		7,620			
	W		Součet		25,600			
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	117,840	15,00	1 767,60	CS ÚRS 2017 01
	W		"1" 117,84		117,840			
	W		Součet		117,840			
3	K	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic	m2	32,670	15,00	490,10	CS ÚRS 2017 01
	W		"3" 7,25		7,250			
	W		"4" 25,42		25,420			
	W		Součet		32,670			
4	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	45,740	20,00	914,80	CS ÚRS 2017 01
	W		"podklad 9" 9,22		9,220			
	W		"podklad 5" 36,52		36,520			
	W		Součet		45,740			
5	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	644,640	30,00	19 339,20	CS ÚRS 2017 01
	W		"kryt 6 a 9" 71,27+9,22		80,490			
	W		"podklad 2 a 7" 147,99+312,22		460,210			
	W		"podklad 3 a 4" 7,25+25,42		32,670			
	W		"podklad 6" 71,27		71,270			
	W		Součet		644,640			
6	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	17,840	40,00	713,60	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
W			"podklad 1" 17,84		17,840			
W			Součet		17,840			
7	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	36,520	100,00	3 652,00	CS ÚRS 2017 01
W			"5" 36,52		36,520			
W			Součet		36,520			
8	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	460,210	35,00	16 107,40	CS ÚRS 2017 01
W			"2" 147,99		147,990			
W			"7" 312,22		312,220			
W			Součet		460,210			
9	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	4,864	124,00	603,10	CS ÚRS 2017 01
W			"podklad 8 a 10" (17,98+7,62)*0,19		4,864			
W			Součet		4,864			
10	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	124,290	55,00	6 836,00	CS ÚRS 2017 01
W			"odstranění podkladní vrstvy určené zpět do násypů - tam a zpět" 62,145*2		124,290			
W			Součet		124,290			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	69,568	190,00	13 217,90	CS ÚRS 2017 01
W			"dm" 25,6*0,1		2,560			
W			"odkopávka" 4,864		4,864			
W			Mezisoučet		7,424			
W			"šterkodrt"					
W			"podklad 9" 9,22*0,09		0,830			
W			"podklad 5" 36,52*0,09		3,287			
W			"kryt 6" 71,27*0,16		11,403			
W			"podklad 2 a 7" (147,99+312,22)*0,19		87,440			
W			"podklad 3 a 4" (7,25+25,42)*0,14		4,574			
W			"podklad 6" 71,27*0,16		11,403			
W			"podklad 1" 17,84 *0,3		5,352			
W			Mezisoučet		124,289			
W			"šterkodrt zpět do násypů 1/2 množství" =124,289/2		-62,145			
W			Součet		69,568			
12	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	69,569	15,00	1 043,50	CS ÚRS 2017 01
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	121,746	190,00	23 131,70	CS ÚRS 2017 01
W			69,569*1,75 Přepočtené koeficientem množství		121,746			
14	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	701,520	10,00	7 015,20	CS ÚRS 2017 01
W			"s1" 70,58*105,15		175,730			
W			"s2" 441,02		441,020			
W			"s3" 19,87*64,35+0,55		84,770			
W			Součet		701,520			
D	4		Vodorovné konstrukce				10 687,50	
15	K	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze žb tř. C 16/20	m3	0,600	4 500,00	2 700,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1,2*0,2*2,5		0,600			
16	K	434121420	Osazení ŽB schodišťových stupňů	m	7,500	145,00	1 087,50	
17	M	5937378 1	stupeň schodišťový BEST CANTO	kus	27,000	150,00	4 050,00	
W			9*3		27,000			
W			Součet		27,000			
18	K	434311114	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 16/20 bez potěru	m	7,500	380,00	2 850,00	CS ÚRS 2017 01
W			2,5*3		7,500			
D	5		Komunikace pozemní				324 707,30	
19	K	5648111 01	Podklad z drčeného kameniva 8-16mm tl 50 mm	m2	260,500	40,00	10 420,00	
W			"S1" 70,58*105,15		175,730			
W			"S3" 19,87*64,35*0,55		84,770			
W			Součet		260,500			
20	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	84,770	65,00	5 510,10	CS ÚRS 2017 01
W			"S3" 19,87*64,35*0,55		84,770			
W			Součet		84,770			
21	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	306,025	130,00	39 783,30	CS ÚRS 2017 01
W			"S1" 70,58*105,15		175,730			
W			"S2" 441,02		441,020			
W			"stávající drt" -62,145/0,2		-310,725			
W			Součet		306,025			
22	K	564861111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm - materiál stávající	m2	310,725	40,00	12 429,00	
W			"stávající drt" 62,145/0,2		310,725			
W			Součet		310,725			
23	K	564911511	Podklad z R-materiálu tl 50 mm	m2	441,020	96,00	42 337,90	CS ÚRS 2017 01
24	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	441,020	19,00	8 379,40	CS ÚRS 2017 01
25	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	441,020	11,00	4 851,20	CS ÚRS 2017 01
26	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	441,020	266,00	117 311,30	CS ÚRS 2017 01
W			"S2" 441,02		441,020			
W			Součet		441,020			
27	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	84,770	180,00	15 258,60	CS ÚRS 2017 01
W			"S3" 19,87*64,35*0,55		84,770			
W			Součet		84,770			
28	M	5924530 2	dlažba zámková tl. 60mm přírodní	m2	86,465	115,00	9 943,50	
W			84,77*1,02 Přepočtené koeficientem množství		86,465			
29	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	175,730	190,00	33 388,70	CS ÚRS 2017 01
W			"S1" 70,58*105,15		175,730			
W			Součet		175,730			

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	592453001	dlážba železobetonová tl. 80mm přírodní	m ²	179,245	140,00	25 094,30	
	V		175,73*1,02 Přepočtené koeficientem množství		179,245			
D 8								
			Trubní vedení				4 800,00	
31	K	800 01	Výšková úprava stávajících poklopů kanalizačních šachet	ks	6,000	800,00	4 800,00	
D 9								
			Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 449,60	
32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	54,250	190,00	10 307,50	CS ÚRS 2017 01
	V		16,75+7,5+7,5+15,0+3,75+3,75		54,250			
	V		Součet		54,250			
33	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	56,963	68,00	3 873,50	CS ÚRS 2017 01
	V		54,25*1,05 Přepočtené koeficientem množství		56,963			
34	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	63,250	170,00	10 752,50	CS ÚRS 2017 01
	V		"ukončení" 10,75+4,5		15,250			
	V		"okraj" 4,5+10,5+10,0+1,75+3,5+1,25+1,5+5,0		48,000			
	V		Součet		63,250			
35	M	592174530	obrubník betonový chodníkový ABO 010-19 100x15x25 cm, přímý	kus	66,413	68,00	4 516,10	CS ÚRS 2017 01
	V		63,25*1,05 Přepočtené koeficientem množství		66,413			
36	K	950 001	Demontáž stávajících svislých prvků vč. likvidace	sou	1,000	3 000,00	3 000,00	
37	K	950 002	Přemístění stávající buňky	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 997								
			Přesun sutě				37 107,10	
38	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	150,842	65,00	9 804,70	CS ÚRS 2017 01
39	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 357,578	9,00	12 218,20	CS ÚRS 2017 01
	V		150,842*9 Přepočtené koeficientem množství		1 357,578			
40	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	49,596	100,00	4 959,60	CS ÚRS 2017 01
41	K	997013845	Poplatek za uložení stavebního odpadu - živiče	t	101,246	100,00	10 124,60	
D 998								
			Přesun hmot				9 242,90	
42	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	93,363	99,00	9 242,90	CS ÚRS 2017 01
D VRN								
			Vedlejší rozpočtové náklady				7 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 000,00	
43	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	sou	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN7 Provozní vlivy								
44	K	070001000	Provozní vlivy	sou	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
							3 000,00	

Oprava zpevněných ploch

Harmonogram prací

11.06.2018

	Počet dní											
	0-7	8-15	16-23	24-30	31-38	39-46	47-54	55-62	63-70	71-78	79-86	87-90
Prováděné práce												
Bourací a zemní práce												
Podkladní vrstvy												
Dlažby												
Asfaltové vrstvy												
Dokončovací práce												

Dokončení nejpozději do 31.10.2018